

**МИНИСТЕРСТВО
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ**

П Р И К А З

02 марта 2018 г.

г. Ставрополь

№ 58

О внесении изменений в Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2017 - 2019 годы утвержденный приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края от 04 апреля 2016 г. № 104

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 16 апреля 2014 г. № 166-п «Об утверждении порядка утверждения краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2017 - 2019 годы, утвержденный приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края от 04 апреля 2016 г. № 104 (с изменениями, внесенными приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края от 26 января 2018 г. № 17).

2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на первого заместителя министра жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края О.А.Силукову.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр



Р.А.Марченко

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом министерства
жилищно-коммунального хозяйства
Ставропольского края
от 02 марта 2018 г. № 58

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края на 2017-2019 годы, утвержденного приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края от 04 апреля 2016 г. № 104

1.1. В таблице 1 «Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту»:

1.1.1. В графах 13 и 17 строки «Итого по субъекту» цифры «5690133743,22» заменить цифрами «5692258913,22».

1.1.2. В графах 13 и 17 строки «636» цифры «14367000,00» заменить цифрами «16492170,00».

1.1.3. В графе 18 строки «636» цифры «2944» заменить цифрами «3378,92».

1.1.4. В графах 13 и 17 строки «Итого 2018 год по МО: город Ставрополь» цифры «466913487,74» заменить цифрами «469038657,74».

1.1.5. В графах 13 и 17 строки «Итого по МО: город Ставрополь» цифры «2450820061,76» заменить цифрами «2452945231,76».

1.2. В таблице 2.1 «Реестр многоквартирных домов по видам ремонта»:

1.2.1. В графах 3 и 4 строки «Итого по субъекту» цифры «5690133743,22» и «1772238887,51» заменить соответственно цифрами «5692258913,22» и «1774364057,51».

1.2.2. В графах 3 и 4 строки «636» цифры «14367000,00» и «7479000,00» заменить соответственно цифрами «16492170,00» и «9604170,00».

1.2.3. В графах 3 и 4 строки «Итого 2018 год по МО: город Ставрополь» цифры «466913487,74» и «111863385,00» заменить соответственно цифрами «469038657,74» и «113988555,00».

1.2.4. В графах 3 и 4 строки «Итого по МО: город Ставрополь» цифры «2450820061,76» и «827730831,87» заменить соответственно цифрами «2452945231,76» и «829856001,87».

1.3. В таблице 2.2 «Реестр многоквартирных домов по видам ремонта внутридомовых инженерных систем и установке коллективных (общедомовых) приборов учета и узлов управления»:

1.3.1. Строку «Итого по субъекту» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.

1.3.2. Строку 636 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему приказу.

1.3.3. Строку «Итого 2018 год по МО: город Ставрополь» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему приказу.

1.3.4. Строку «Итого по МО: город Ставрополь» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему приказу.

1.4. В таблице 3 «Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов»:

1.4.1. В графах 13 и 14 строки «Итого по субъекту» цифры «5690133743,22» заменить цифрами «5692258913,22».

1.4.2. В графах 13 и 14 строки «50» цифры «466913487,74» заменить цифрами «469038657,74».

1.4.3. В графах 13 и 14 строки «Итого 2018 год» цифры «1165906486,81» заменить цифрами «1168031656,81».

Приложение 1
к приказу Министерства
Жилищно-коммунального хозяйства
Ставропольского края
от 02 марта 2018 г. № 58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
Итого по району			177460721	446920	7183246	62711745	240126	4954779	5700	24165040	1877247	222780450	2125047	607282676	1903140	440021170	8232443	40233476	3084422	140	2150197	400	1200116	400	660046	600	2100024	700	1640049

Приложение 4
к приказу Министерства
Жилищно-коммунального хозяйства
Ставропольского края
от 02 марта 2018 г. № 58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
Итого по МОУ	МОУ	Средняя школа	827200	133461363	25801556,78	800200	1458162240	2200	987992427	2720000	79677240	1166360	3752196600	500000	1288000000	36099240	3134819600	7079240	600	600	100	420007	100	25077240	200	41807000	100	41807000	